CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL PARA DEFICIENTES – CBVD
CNPJ: 05.634.009/0001-78

Rua José Freire, 508 – Salgado Filho – Aracaju /SE CEP:49 020-410

Tel: + 55 79 3303-4261 - Email: cbvd@cbvd.org.br

LISTA DE ENTIDADES PARA RECADASTRAMENTO E
FILIAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE ENTIDADES

QUE SOLICITARAM O

RECASDRAMENTO E FILIAÇÃO

CONFORME PREVISÃO NO EDITAL DE

CHAMAMENTO AO PUBLICO Nº 001/2020

A Confederação Brasileira de Voleibol para Deficientes

(CBVD), em alusão ao prazo conferido no Edital de Chamamento ao Público n°

001/2020, torna público a lista de entidades que solicitaram o

Recadastramento/Filiação aos quadros da Confederação, para posterior análise

da documentação e do pleito, que se realizará ate o dia 31 de janeiro de 2021.

Segue entidades abaixo:

• CLUB ATHLETICO PAULISTANO (FILIAÇÃO)

• FUNDAÇÃO DE FUTEBOL DE AMPUTADOS DE

RIO DAS OSTRAS - FUTEBOL FARO (FILIAÇÃO)

• FUNDO DE ASSISTÊNCIA AO ESPORTE -

OSASCO (FILIAÇÃO)

• ASSOCIAÇÃO ESPORTE MAIS (FILIAÇÃO)

• ASSOCIAÇÃO CLUBE ESPORTE ADAPTADO EM

BELÉM - ACEAB (FILIAÇÃO)

• ASSOCIAÇÃO PARADESPORTO ESCOLAR DE

BLUMENAU - APESBLU (FILIAÇÃO)

• ASSOCIAÇÃO MINEIRA DO PARADESPORTO -

AMPARADESPORTO (RECADASTRAMENTO)

Aracaju – SE, 04 de janeiro de 2021.

                                        ROMULO AUGUSTO COSTA SANTOS

             JURÍDICO – CBVD

                                                          OAB/SE 5632